*Venetiis, (apud Cominum de Tridino), 1557.*

8° : ff. (382)

Osler (MPI-16) 1952 Rocchi 945

B.6.404

## 1236. SINGULARIA

Singularia omnium clarissimorum doctorum qui hactenus de iure responderunt ... a D. Gabriele Sarayna ... novissime in unum collecta atque hac secunda editione emendata et aucta analyticisque additionibus ac doctissimis eiusdem annotationibus illustrata ... quibus accessit lectura D. Matthaei Matthesilani in septimum librum Codicis, in calce eius Notabilium posita, nunquam antehac typis mandata ... Secunda editio.

*Lugduni, apud haeredes Iacobi Iuntae, 1560.*

2° : pp. 1016

Adams S.392 Baudrier VI.300-301 Machiels S.128 Osler (MPI-16) 1954 Rocchi 944

C.6.25 (index bound before the text)

## 1237. SOCINUS, Bartholomaeus [1]

In Digesti veteris ac Infortiati rubricas, leges atque §§. omnes in gymnasiis usitatores commentaria, Iacobi Menochii ... aliorumque doctiss. hominum adnotationibus illustrata ... hac in postrema editione summo studio ac diligentia ab innumeris et variis mendis repurgata.

*Venetiis, <Societas aquilae se renovantis>, 1588.*

2° : ff. 288

Gentilini 543

C.3.1041

## 1238. SOCINUS, Bartholomaeus [2]

In Digesti novi ac Codicis rubricas, leges atque §§. omnes in gymnasiis usitatores commentaria, Iacobi Menochii ... aliorumque doctiss. hominum adnotationibus illustrata ... hac in postrema editione summo studio ac diligentia ab innumeris et variis mendis repurgata.

*Venetiis, <Societas aquilae se renovantis>, 1588.*

2° : ff. 132

Gentilini 542

C.3.1042(1)

## 1239. SOCINUS, Bartholomaeus [3]

Repertorium in omnes lecturas ... Bartholomaei Socini Senensis, in quo omnia ita ordinate suisque locis tam apte collocata sunt ut nil magis ordinatum desiderari possit. Anterioribus enim omnibus editionibus ita confusum et inordinatum circumferebatur ut ex ipso nullam legentes utilitatem consequi possent, quo effectum est ut nova scriptura opus fuerit, quod ex comparatione veterum exemplariorum lector facile cognoscere poterit ... authore domino Brunoro Sole ...

*Venetiis, <Societas aquilae se renovantis>, 1588.*

2° : ff. 36

Gentilini 542

C.3.1042(2)

## 1240. SOCINUS, Bartholomaeus [4]

[*Head-title-*] Regularum iuris collectanea, cum suis ampliationibus et fallentiis, cuius D. Bartholomaeum Socinum non fuisse auctorem, licet nedum dubitetur, quinimo pro certo habeatur ex testimonio D. Mariani Socini iunioris eius nepotis ... quibus praeter additiones D. Benedicti Vadi ... et aliorum antiquorum, novas insuper locis opportunis adnotationes et apostillas adiunximus ... D. Iacobi Menochii... (Repertori-um in compendium regularum iuris collectarum)

*[Venice, Societas aquilae se renovantis, 1588].*

2° : ff. 64

Profile: a co/ns/i. b citat/io/nes g apos/ti/lla h dec/l/arati a S/o/ci. a2 pot/es/t  
Gentilini 542  
C.3.1042(3)

1241. SOCINUS, Marianus (*Senior*) / Bartholomaeus

Consiliorum seu potius responsorum Mariani Socini ac Bartholomaei filii ... volumen secundum, Francisci Pepii solitis appendicibus ornatum et Hieronymi Magii ... nunc recens ne dum ab infinitis prope mendis exactissime repurgatum sed adnotationibus etiam illustratum et auctum ...

*Venetiis, apud Guerreos fratres & socios, (ex officina Dominici Guerrei & Io. Baptistae fratrum), 1571.*

2° : ff. 212

Osler (MPI-16) 1973 Pazzaglini-Hawks S-55 Rocchi 1558

C.6.26

1242. SOCINUS, Marianus (*Senior*) [1]

Commentaria super prima parte libri quinti Decretalium, hac secunda editione ab innumeris quibus antea repleta erant mendis ... summa industria et labore nunc denuo repurgata et suppleta nec non locupletissimis argumentis illustrata in lucem prodeunt, in quibus quamplures et varii tractatus iuris exactissime explicantur ...

*Parmae, ex typis Seth Vioti, 1575.*

2° : ff. 313

Note: Adams records a colophon dated 1574; in the Florence copy the colophon is dated 1575 (as in the copy described by Gentilini).

Adams S.1355 Gentilini 546

C.3.1043/1

1243. SOCINUS, Marianus (*Senior*) [2]

Nova et utilissima commentaria super secunda parte libri quinti Decretalium, nunc primum in lucem edita, in quibus quamplures et varii tractatus iuris exactissime per eum explicati sunt ...

*Parmae, ex typographia Seth Vioti, 1574.*

2° : ff. 397

Adams S.1357 BL.STC.(It) 631 Gentilini 547 Moranti 3143 Sapori 2832

C.3.1043/2

1244. SOCINUS, Marianus (*Junior*)

Ad rub., ff. De verb. oblig., subtile atque eruditissimae interpretationes.

*Bononiae, apud Ioannem Rossium, 1565.*

2° : pp. 51

Rocchi 3463

C.3.377(5)

1245. SOCINUS, Marianus (*Iunior*)

Commentaria cum profundissima tum fructuosissima in quatuor ut vocant lecturas vespertinas sive ordinarias, communi interpretum more in celebrioribus Italiae gymnasiis praelecta, nunc tertio in lucem edita, illustrata et repurgata ...

*Venetiis, (sub signo Aquilae renovantis), 1575.*

2° : ff. 230, 196

Gentilini 545

C.3.987

E.36.54

1246. SOCINUS, Marianus (*Iunior*) [1]

Consiliorum sive malis responsorum ... volumen primum, nunc primum non minori studio quam vigilantia ab erratis quibus undique fere scatibus cande repurgatum et pristino suo nitori veluti iure quodam postliminii restitutum. Accesserunt hac postrema editione non contemnendae additiones ... D. Hieronymi Zanchi ...

*Venetiis, apud Hieronymum Zenarum & fratres, 1580.*

2° : ff. 280

Moranti 3145 Rocchi 1559

C.6.27

1247. SOCINUS, Marianus (*Iunior*) [2]

Consiliorum sive malis responsorum ... volumen secundum, nunc primum non minori studio quam vigilantia ab erratis quibus undique fere scatibus cande repurgatum et pristino suo nitori veluti iure quodam postliminii restitutum. Accesserunt hac postrema editione non contemnendae additiones ... D. Hieronymi Zanchi ...

*Venetiis, apud Hieronymum Zenarum & fratres, 1580.*

2° : ff. 283 [= 288]

Moranti 3145 Rocchi 1559

C.6.28

1248. SOCINUS, Marianus (*Iunior*) [3]

Consiliorum sive malis responsorum ... volumen tertium, nunc primum non minori studio quam vigilantia ab erratis quibus undique fere scatibus cande repurgatum et pristino suo nitori veluti iure quodam postliminii restitutum. Accesserunt hac postrema editione non contemnendae additiones ... D. Hieronymi Zanchi ...

*Venetiis, apud Hieronymum Zenarum & fratres, 1580.*

2° : ff. 232 [= 233]

Moranti 3145 Rocchi 1559

C.6.29 (missing)

1249. SOCINUS, Marianus (*Iunior*) [4]

Consiliorum sive malis responsorum ... volumen quartum, nunc primum non minori studio quam vigilantia ab erratis quibus undique fere scatebat candide repurgatum et pristino suo nitori veluti iure quodam postliminii restitutum. Accesserunt hac postrema editione non contemnendae additiones ... D. Hieronymi Zanchi ...

*Venetiis, apud Hieronymum Zenarum & fratres, 1580.*

2° : ff. 156

Moranti 3145 Rocchi 1559

C.6.30

1250. SOLE, Brunorus a

Consilium criminale ... complectens universam fere materiam quae frequentiori usu circa crimina in foro quotidie practicatur, ad iudicium iniquitatem detegendam et oppressorum innocentiam protegendarum ...

*Venetiis, impensis authoris, apud Franciscum Ziletum, 1574.*

4° : ff. 81

Gentilini 549 Pazzaglini-Hawks S-59 Rocchi 2550

A.2.86(5)

1251. SOLE, Brunorus a

Propositionum iuris pontificii et caesarei compendium resolutorium, universas fere materias utramque censuram respicientes summatim perstringens, ex magis probatis scriptoribus collectum. Opus legentibus, consulentibus et causas civiles, criminales, mixtas, beneficiales, contractuum, ultimarum voluntatum et aliorum quorumcunque negotiorum tractantibus ... necessarium, alphabetico ordine digestum ...

*Venetiis, apud Marcum Antonium Zalterium, 1596.*

2° : ff. 209

Bulgarelli-Casamassima 325 Sapori 2846

F.C.A. 125(2)

1252. SONSBEKIUS, Franciscus

Commenatarius ad usus feudorum, in suas partes optima serie distributus, in quo non parum multa ... ab allis scriptoribus partim omissa partim negligentius tractata sane quam ingeniose discutiuntur atque deciduntur ...

*Lovanii, typis Servatii Sasseni, impensis haered. Arnoldi Birckmanni, 1554.*

2° : pp. 208

Adams S.1437 BT 4382 Machiels S.421

C.5.416(2)

1253. SOTO, Dominicus de  
Libri decem de iustitia et iure, nunc postremo post omnes omnium editionum summo  
studio, fide, exactaque diligentia recogniti, quibus recens accessit liber octavus de  
iuramento et adiuratione, septimo nimis in sextum reiecto ...  
*Venetiis, apud Gratiolum Perchacum, 1568.*

2° : ff. 279

Gentilini 552 Rocchi 318

C.6.57

1254. SPANNOCCHIUS, Angelus  
Liber singularis ad l. Gallus, ff. De lib. et post.  
*Bononiae, apud Io. Rossium, 1587.*

8° : pp. 336

NLS.STC 338 Rocchi 3211 Saporì 2877

B.6.425(1)

1255. SPANNOCCHIUS, Angelus  
Scaevola lucidatus, seu paraphrasis ad legem Gallus, Dig. De lib. et postumis ...  
*Bononiae, apud Io. Rossium, 1587.*

8° : pp. 30

NLS.STC 338 Rocchi 3212 Saporì 2879

B.6.425(2)

1256. SPANNOCCHIUS, Angelus  
Angeli Spannocchii oratio habita per eum Bononiae in sua schola magna cum primum  
ascendit locum illum eminentiss. iuris civ. docendi gratia, prima die mensis Martii  
MDLXXXVI ...  
*Bononiae, apud Io. Rossium, 1587.*

8° : pp. 31

Rocchi 6676 Saporì 2878

B.6.425(3)

1257. SPANNOCCHIUS, Sylvius  
Quaestiorum publice tractatarum ad titulum Digestorum De novi operis nunciatione  
libri IX, quibus quam plenissime quae illic ab interpretibus tractari solent discutiuntur.  
Opus ... nunc primum in lucem editum ...  
*Venetiis, apud Paulum Zanfrettum, 1582.*

4° : ff. 235

Adams S.1549 Gentilini 554 Moranti 3164 NLS.STC 338 Osler (MPI-16) 1986 Rocchi 5180  
Saporì 2880

B.6.426

## 1258. SPIEGEL, Iacobus

Lexicon iuris civilis, per ... Iacobum Spiegel Selestadiensem ex variis probatorum autorum commentariis congestum iterumque ab ipso recognitum ac locupletatum.

*Lugduni, apud Sebastianum Gryphium, 1545.*

2° : coll. 814

Baudrier VIII.196 Moranti 3168 Rocchi 663

C.6.67

## 1259. SPINO A CACERES, Didacus

Speculum testamentorum, sive thesaurus universae iuris prudentiae ... in quo non solum causae quae in publico foro versantur sed etiam quae in gymnasiis assidua acclamatione docentur et quae in animae iudicio consilio opus habent et regali iure servantur singulari ordine illustrantur. Novissima hac nostra editione ... duplex accessit index ...

*Venetiis, apud Damianum Zenarium, 1598.*

2° : pp. 460

Osler (MPI-16) 1991 Rocchi 3153 Saporri 2886

C.6.68

## 1260. STAPHYLEUS, Ioannes

Tractatus de gratiis expectativis ac aliis litteris gratie et iusticie ... nuper in lucem editi ...  
*Venetiis, (apud Michaelm Tramezinum), 1540 (1539).*